南 京 体 育 学 院 文 件

院发〔2017〕3 号

关于成立南京体育学院本科教学工作审核评估

评建工作领导小组等组织机构的通知

院各高教单位、机关各部门：

为进一步加强对我院本科教学工作审核评估评建工作的领导，

确保审核评估评建工作顺利、有序地推进，经研究，决定成立南京

体育学院本科教学工作审核评估评建工作领导小组等组织机构，具

体如下：

一、评建工作领导小组

组  长：陈国祥、杨国庆

常务副组长：史国生

副组长：汤  岩、李  江、蒋宏伟、金  松、肖爱华

黄步龙

成  员：刘  健、殷  光、许立俊、王成钢、严海平

张  健、陆玉林、戈学宝、高力翔、唐存楼

张  敏、王鲁宁、沈鹤军、袁  野、吴晓红

孙  飙、于翠兰、杨海平、王竹林、陶  利

葛翠柏、王  猛

主要职责：全面领导我院本科教学工作审核评估评建工作，研

究部署和协调评建工作总体进度安排；研究决定评建工作中的重大

问题，提供条件保障；审定我院评建工作方案、阶段任务和自评报

告等相关材料。

二、评建工作办公室

主  任：汤  岩（兼）、史国生（兼）

副主任：刘  健（兼）、严海平（兼）、王成钢（兼）、

唐存楼（兼）

秘  书：邹国忠、丁永亮

主要职责：贯彻落实评建工作领导小组的工作部署，组织实施

我院评建工作方案，布置、检查与指导各教学单位、各职能部门的

评建工作，定期汇总和发布评建进展情况，协调解决评建工作中存

在的问题。

三、评建工作组

依据本科教学审核评估工作任务与要求，我院评建工作办公室

下设六个评建工作组。

（一）文字材料组 （负责人：邹国忠、丁永亮）

主要职责：负责办学定位、办学理念、发展目标和办学特色讨

论；起草评建工作相关文件；撰写、提交《自评报告》，收集整理支

撑材料等工作。

（二）数据整理组（负责人：严海平、王成钢）

主要职责：负责本科教学基本状态数据采集、整理、上传，形

成《本科教学基本状态数据分析报告》；编制专家评估案头材料等。

（三）宣传动员组（负责人：许立俊、唐存楼）

主要职责：负责制作审核评估相关宣传材料，营造评估氛围；

规划专家现场考察期间橱窗展示，完成现场评估的宣传报道。

（四）条件保障组（负责人：张  敏、陆玉林）

主要职责：负责校园环境整治，教学、实验场所及设施的检查、

维护、维修工作；负责评建期间各项条件保障，确保评建工作顺利

开展。

（五）对外联络组（负责人：严海平、葛见珠）

主要职责：负责与省教育厅、教育部高等教育教学评估中心等

上级部门联系工作；邀请审核评估专家来院指导、培训、讲座；组

织开展审核评估对外学习交流活动。

（六）综合协调组（负责人：刘  健、张亚军）

主要职责：负责制定专家组进院考察方案，完成专家组现场考

察期间接待、会议安排等综合协调工作。

特此通知。

 南京体育学院办公室   2017年 2月 22日印发

           南京体育学院

 2017年 2 月 22日

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2
	YEAR
	MONTH
	DAY